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Odżywka do włosów koloryzowanych jasnych "Słonecznik i
rumianek" Fitomed - 200g
 

Cena: 17,80 pln

Opis słownikowy

Producent Fitomed

Opis produktu
 

Odżywka do włosów koloryzowanych jasnych "Rumianek i słonecznik" to produkt powstały na bazie świeżych wyciągów ziołowych z
płatków słonecznika i rumianku, które zmniejszają łamliwość włosów i utrzymują efekt koloryzacji. Polecamy również do naturalnych
jasnych włosów.

Formuła odżywki oparta jest na humektantowej bazie, zawartości wyciągów ziołowych i gliceryny. Produkt zawiera w swoim składzie
95% składników naturalnych i aktywnych. Jest odpowiedni do codziennej pielęgnacji.

Sposób użycia:
Niewielką ilość odżywki nanieść na mokre, osuszone ręcznikiem końcówki włosów, odczekać kilka minut i spłukać ciepłą wodą.

Dla uzyskania lepszego efektu pielęgnacyjnego poleca się stosowanie z szamponem do włosów koloryzowanych jasnych "Rumianek i
słonecznik".

Działanie: nawilża, wygładza, zmniejsza łamliwość włosów, ułatwia rozczesywanie, utrzymuje efekt koloryzacji, nadaje połysk.

Składniki aktywne:

Wyciąg z rumianku - działa przeciwzapalnie i przeciwbakteryjnie, przy systematycznym stosowaniu delikatnie rozjaśnia włosy 

Wyciąg z płatków słonecznika - podtrzymuje kolor blond włosów farbowanych, ma właściwości natłuszczające, przeciwdziała
łuszczeniu się skóry, wzbogaca, wzmacnia i chroni naskórek przed utratą wody, zapewniającym jej jednocześnie odpowiednie
nawilżenie. 

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Pantenol - prowitamina B5, to substancja nawilżająca, penetrująca przez warstwę rogową; promotor przenikania dla innych substancji
odżywczych.

Witamina E - w postaci alfa-tokoferolu i gamma-tokoferolu jest skutecznym antyoksydantem rozpuszczalnym w tłuszczach i
chroniącym przed toksycznym wpływem wolnych rodników.

Produkt ziołowy, dopuszcza się wytrącenie osadu i wahanie koloru. Przechowywać w temperaturze pokojowej. Chronić przed słońcem.

Kosmetyk wegański.

Składniki/Ingredients: Aqua, Cetearyl Alcohol, Glycerin, Camomilla Recutita Flower Extract, Helianthus Annus Officinalis Flos Extract,
Behentrimonium Methosulfate, Tocopheryl Acetate, Panthenol, Citric Acid, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Isopropyl Alcohol,
Benzyl Alcohol, Ethylhexylglycerin, Parfum, CI 19140.

Pojemność: 200 g
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